

Fornecedor: Solicitação: 761 Nr. Processo :
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: Data máxima 14/03/2020
 Fornecedor: CNPJ:
 Endereço: Insc. Est.:
 Bairro: Contato(s):
 Cidade: UF: Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VL Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: C.I.F. F.O.B. Incluso: Sim Não Valor R\$ Valor Outros (+)

Seq	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	382 CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3	1500	UNIDADE					
2	1733 DIVISORIA AMBULATORIO	1500	UNIDADE					
	PAPEL: SULFITE 180. LARGURA: 23 CM. ALTURA: 33 CM COM FUROS CENTRALIZADOS.							
3	1738 DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)	1500	UNIDADE					
	PAPEL: SULFITE 180. LARGURA: 23 CM. ALTURA: 33 CM COM FUROS CENTRALIZADOS.							
4	1732 DIVISORIA INTERNAÇÃO	1500	UNIDADE					
	PAPEL: SULFITE 180. LARGURA: 23 CM. ALTURA: 33 CM COM FUROS CENTRALIZADOS.							
5	332 PASTA DE PAGAMENTO	1500	UNIDADE					
Total:								

Arthur Brito de Moraes
 Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade



09

RUA 22 QD. 42 LT 12
SETOR SANTOS DUMONT - CEP 74463-670
FONE: 3921-6322 / 98594-0312
CNPJ: 15.480.631/0001-22
INS MUN.: 3277.607
INS. EST.: 12.6761269

Goiânia, 11 março de 2020

ORÇAMENTO PARA C.S

1500 CAPA PRONTUÁRIO MOD 3 R\$ 4.100,00
1500 PASTAS PAGAMENTO R\$ 1100,00
1500 DIVISORIA INTERNAÇÃO R\$ 600,00
1500 DIVISORIA AMBULATORIO R\$ 600,00
1500 PASTA DE PAGAMENTO R\$ 600,00

TOTAL R\$7.000,00

~~15.480.631/0001-22~~

~~GRÁFICA COR 10 EIRELI~~

~~Rua 22, N° 160, Qd. 42, Lt. 12~~

~~Setor Santos Dumont~~

~~CEP: 74.463-670~~

~~GOIÂNIA-GO~~

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

Nerópolis, 13/03/2020

À Isg - HDT

At. Ismael

Fone : 3201-3673



Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 056455.

01) 1.500 Impressos - 382 Capa Para Prontuário Mod.3

68,5x34cm, 1x0 cor, Tinta escala em Off-set 180g.
Empacotado(s)(Plano:1), Cortado/vincado, Grampo.

Total: R\$ 3.615,00 Unit: 2,41 Pgto: 15 dias Entrega a combinar

02) 1.500 Impressos - Divisória Ambulatório 1733

33x23cm, 1x0 cor, Tinta escala em Off-set 180g.
Empacotado(s)(Plano:1), Cortado/vincado.

Total: R\$ 615,00 Unit: 0,41 Pgto: 15 dias Entrega a combinar

03) 1.500 Impressos - Casa de Apoio 1736

Idem item anterior

Total: R\$ 615,00 Unit: 0,41 Pgto: 15 dias Entrega a combinar

04) 1.500 Impressos - Internação 1732

Idem item anterior

Total: R\$ 615,00 Unit: 0,41 Pgto: 15 dias Entrega a combinar

05) 1.500 Pastas Com Orelha - Pagamento 332

46x31cm, 4x0 cores, Tinta escala em Off-set 180g.
Cortado/vincado.

Total: R\$ 840,00 Unit: 0,56 Pgto: 15 dias Entrega a combinar

Vendedor : Alex

Orçamentista : Joao Jorge/Leiliane

Validade da proposta : 15 dias.

As quantidades poderão variar em 5% que serão devidamente faturadas para o cliente.

A empresa não se responsabiliza por erros gráficos oriundos de arte/fotolito/CTP quando fornecidos pelo cliente.

* Vendas à prazo estão sujeitas a análise/aprovação de crédito.

Atenciosamente,

AMV Gráfica Ltda

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Isg - HDT

02.911.413/0001-53

A.M.V GRAFICA LTDA

R. Alejo Inocente Teles Qd 25 L116

Bairro Botafogo

CEP: 75460-000

Nerópolis - GO

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

Aparecida de Goiânia, 16/03/2020

À HDT - ISG

At. Ismael Moreira(8512)

Fone : (62)3201-3639

Marka Editora Gráfica Ltda

Av. Anápolis Qd. 29-A Lt. 10

Vila Brasília - Aparecida de Goiânia - 74911-360 - GO

Fone : (62)3341-7001 Cel/Fax (62)3092-6901

e-Mail : tony.carlos@graficamarca.com.br

CNPJ : 07.306.135/0001-29

Prezado cliente,

Segue nossa proposta orçamentária para a confecção dos serviços conforme especificações abaixo. As condições gerais e contratuais se encontram no verso desta proposta.

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 022656.

01) 1.500 Impressos . - (382) 32,5X67,5CM Capa P/ Prontuario Mod 3

Plano1: 32,5x67,5cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g, Chapa CTP.

Plano2: 3 folhas, 23,5x32,5cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g, Chapa CTP.

Corte/Vinco, Furado.

Total: R\$ 2.520,00 Unit: 1,68 Pcto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

02) 1.500 Impressos . - (332) 47,5X32,5CM Pasta de Pagamento

47,5x32,5cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g, Chapa CTP.

Corte/Vinco.

Total: R\$ 825,00 Unit: 0,55 Pcto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

03) 1.500 Impressos . - 23x33cm Divisoria Ambulatorio

23x33cm, 1x0 cor, Tinta Monocromático em Off-set 180g, Chapa CTP.

Furado.

Total: R\$ 390,00 Unit: 0,26 Pcto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

04) 1.500 Impressos . - 23x33cm Divisoria Casa de Apoio (Hospedagem)

Idem item anterior

Total: R\$ 390,00 Unit: 0,26 Pcto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

05) 1.500 Impressos . - 23x33cm Divisoria Internação

Idem item anterior

Total: R\$ 390,00 Unit: 0,26 Pcto: 45 dias Depósito Entrega a combinar

Validade da proposta : 21 dias

Vendedora : Ludimilla Fernandes

107 306 135/0001-29

MARKA EDITORA GRÁFICA LTDA.

Insc. Est. 10-388-921-3

AV. ANÁPOLIS QD. 29-A LT. 10

VILA BRASÍLIA - C.P. 74.911-360

APARECIDA DE GOIÂNIA - GO


Atenciosamente,

Marka Editora Gráfica Ltda

OBS: As quantidades do material poderão variar 5% a mais ou a menos da quantidade de serviços contratada, sendo assim faturado a quantidade final pelo valor unitário. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito ou CTP quando fornecido pelo cliente e nem por erros de arte aprovados e assinados pelo cliente, mesmo que feitos na própria gráfica.

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s).

HDT - ISG


Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

Solicitação: 761 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA DA FAMILIA			GRAFICA MARKA			GRAFICA COR 10					
		Unidade	Qt	VL Real	Valor Total	Unidade	Qt	VL Real	Valor Total	Unidade	Qt	VL Real	Valor Total
1732 - DIVISORIA INTERNAÇÃO		UNIDADE	1500	0,4100	615,00	UNIDADE	1500	0,2600 *	390,00	UNIDADE	1500	0,4000	600,00
1733 - DIVISORIA AMBULATORIO		UNIDADE	1500	0,4100	615,00	UNIDADE	1500	0,2600 *	390,00	UNIDADE	1500	0,4000	600,00
1736 - DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)		UNIDADE	1500	0,4100	615,00	UNIDADE	1500	0,2600 *	390,00	UNIDADE	1500	0,4000	600,00
332 - PASTA DE PAGAMENTO		UNIDADE	1500	0,5600	840,00	UNIDADE	1500	0,5500 *	825,00	UNIDADE	1500	0,7333	1.099,95
382 - CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3		UNIDADE	1500	2,4100	3.615,00	UNIDADE	1500	1,6800 *	2.520,00	UNIDADE	1500	2,7333	4.099,95
Condição Pagamento		30 DIAS				30 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		30				30				30			
Validade		16/04/2020				16/04/2020				16/04/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 6.300,00				R\$ 4.515,00				R\$ 6.999,90			

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidarieidade

Solicitação: 761 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Última Compra VI Total Fornecedor	Data
1732 - DIVISORIA INTERNAÇÃO		1200	0,2400	288,0000 FONTE GRAFICA SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI-ME	12/11/2018
1733 - DIVISORIA AMBULATORIO		1200	0,2400	288,0000 FONTE GRAFICA SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI-ME	12/11/2018
1736 - DIVISORIA CASA DE APOIO (HOSPEDAGEM)		1200	0,2400	288,0000 FONTE GRAFICA SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI-ME	12/11/2018
332 - PASTA DE PAGAMENTO		800	0,5125	410,0000 AMV GRAFICA LTDA	31/05/2019
382 - CAPA PARA PRONTUARIO MCD.3		1300	0,9700	1.261,0000 FONTE GRAFICA SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI-ME	12/11/2018
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidarietà